PORTARIA Nº 095/2003

SÚMULA: Nomeia a  funcionária, SONIA MACEDO VARELA WERLE, para exercer sua função em caracter probatório e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 285/03:

RESOLVE:

Nomear a funcionária SONIA VARELA MACEDO WERLE, portadora do Cpf nº 021.100.059-04 e da Rg nº 7.364.335-0, para exercer sua função em caracter probatório, no cargo de Servente, Lotada no Departamento de Educação na Escola Rural Zacarias Selene, na Comunidade do Km 38. Percebendo os proventos previstos em Lei, a partir de 05 de maio de 2003.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr em 30 de maio de 2003

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

Prefeito Municipal